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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 13 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.12.2024. - 12:10 Rezultati Prelim
Rekord BiH 54.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 54.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 56.29 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 28.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 59.45 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:05.83 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2017.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 58.09 647 A 28.09 30.00
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:00.54 571 A 28.75 31.79
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 1:01.79 537 A 29.24 32.55
4. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:02.50 519 A 30.07 32.43
5. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 1:02.78 512 A 30.10 32.68
6. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:04.07 482 A 30.72 33.35
7. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:04.32 476 A 30.90 33.42
8. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 1:04.38 475 A 30.27 34.11
9. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:04.63 470 B 30.64 33.99

10. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:04.76 467 B 30.45 34.31
11. ŠAPINA, Andrea 12 Pk Sisak Janaf 1:04.96 462 B 30.88 34.08
12. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:06.05 440 B 31.12 34.93
13. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 1:06.53 430 B 32.45 34.08
14. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 1:06.56 430 B 31.27 35.29
15. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 1:06.92 423 B 32.07 34.85
16. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:07.04 421 B 31.85 35.19
17. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 1:07.68 409 R 31.44 36.24
18. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 1:07.72 408 R 32.91 34.81
19. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:07.75 408 32.73 35.02
20. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:07.76 407 32.89 34.87
21. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 1:08.58 393 32.48 36.10
22. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:08.78 389 32.35 36.43
23. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 1:08.82 389 32.84 35.98
24. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:09.06 385 32.58 36.48
25. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 1:09.23 382 34.16 35.07
26. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 1:09.44 378 33.58 35.86
27. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 1:10.20 366 33.85 36.35
28. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:10.32 364 33.61 36.71
29. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:10.44 363 33.80 36.64
30. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 1:10.57 361 33.80 36.77
31. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:10.59 360 33.59 37.00
32. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:10.94 355 34.26 36.68
33. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:10.95 355 32.81 38.14
34. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:10.96 355 33.52 37.44
35. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:11.72 343 34.42 37.30
36. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 1:12.33 335 34.72 37.61
37. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:12.57 331 34.68 37.89
38. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 1:13.30 322 35.35 37.95
39. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:13.38 321 36.05 37.33
40. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:13.42 320 33.96 39.46
41. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:13.51 319 35.79 37.72
42. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 1:14.02 312 35.17 38.85
43. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.03 312 35.58 38.45
44. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:14.10 311 35.47 38.63
45. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:14.32 309 35.77 38.55
46. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 1:15.35 296 36.38 38.97
47. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:15.46 295 36.01 39.45
48. PANIC, Minja 12 PK Borac 1:16.05 288 36.16 39.89
49. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:18.63 261 39.29 39.34
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 1:19.26 254 37.45 41.81
51. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 1:19.47 252 36.97 42.50
52. MARIA, Belli 13 SC Hakoah Wien 1:19.63 251 38.18 41.45
53. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:21.51 234 38.93 42.58
54. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:21.52 234 38.91 42.61
55. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 1:22.17 228 39.04 43.13
56. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:23.09 221 40.02 43.07
57. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 1:23.36 219 38.99 44.37
58. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 1:23.59 217 39.54 44.05
59. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:23.69 216 40.00 43.69
60. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 1:24.64 209 39.61 45.03
61. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:25.44 203 40.29 45.15
62. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:25.95 199 39.01 46.94
63. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 1:27.87 187 41.42 46.45
64. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 1:28.06 185 42.95 45.11
65. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:28.18 185 42.38 45.80
66. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:28.75 181 41.68 47.07
67. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:29.99 174 40.78 49.21
68. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 1:30.12 173 42.83 47.29
69. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:30.21 172 42.14 48.07
70. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:31.32 166 43.31 48.01
71. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 1:33.21 156 43.32 49.89
72. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 1:34.19 151 41.38 52.81
73. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:34.60 149 44.06 50.54
74. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 1:35.11 147 44.01 51.10
75. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:36.18 142 44.01 52.17
76. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 1:36.71 140 42.09 54.62
77. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:37.33 137 46.94 50.39
78. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:41.90 119 47.23 54.67
79. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 1:42.40 118 46.80 55.60
80. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 1:44.89 109 48.98 55.91
81. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 1:47.51 102 49.76 57.75
82. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Slobodni stil., SA 1:51.65 91 50.40 1:01.25
83. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 2:04.05 66 56.40 1:07.65
84. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 2:05.88 63 57.83 1:08.05
85. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 2:10.88 56 1:00.78 1:10.10

Juniorke (2008-2009. godište)

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:00.54 571 A 28.75 31.79
2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:02.50 519 A 30.07 32.43
3. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:04.63 470 B 30.64 33.99
4. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:06.05 440 B 31.12 34.93
5. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 1:08.58 393 32.48 36.10
6. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 1:08.82 389 32.84 35.98
7. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:10.95 355 32.81 38.14
8. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:14.10 311 35.47 38.63
9. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:15.46 295 36.01 39.45

10. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:21.52 234 38.91 42.61

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 1:02.78 512 A 30.10 32.68
2. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:04.07 482 A 30.72 33.35
3. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:04.76 467 B 30.45 34.31
4. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 1:06.56 430 B 31.27 35.29
5. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:07.04 421 B 31.85 35.19
6. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:07.75 408 32.73 35.02
7. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:07.76 407 32.89 34.87

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to PK Fortuna 29.12.2024. 19:37 - Strana 3

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 13, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:09.06 385 32.58 36.48
9. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 1:09.23 382 34.16 35.07

10. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 1:09.44 378 33.58 35.86
11. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 1:10.20 366 33.85 36.35
12. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 1:10.57 361 33.80 36.77
13. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:10.59 360 33.59 37.00
14. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:10.96 355 33.52 37.44
15. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 1:12.33 335 34.72 37.61
16. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 1:14.02 312 35.17 38.85
17. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.03 312 35.58 38.45
18. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 1:15.35 296 36.38 38.97
19. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 1:23.36 219 38.99 44.37
20. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 1:36.71 140 42.09 54.62

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:04.32 476 A 30.90 33.42
2. ŠAPINA, Andrea 12 Pk Sisak Janaf 1:04.96 462 B 30.88 34.08
3. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 1:06.53 430 B 32.45 34.08
4. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 1:06.92 423 B 32.07 34.85
5. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 1:07.72 408 R 32.91 34.81
6. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:10.32 364 33.61 36.71
7. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:10.44 363 33.80 36.64
8. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:11.72 343 34.42 37.30
9. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:12.57 331 34.68 37.89

10. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:13.42 320 33.96 39.46
11. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:14.32 309 35.77 38.55
12. PANIC, Minja 12 PK Borac 1:16.05 288 36.16 39.89
13. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:18.63 261 39.29 39.34
14. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 1:19.47 252 36.97 42.50
15. MARIA, Belli 13 SC Hakoah Wien 1:19.63 251 38.18 41.45
16. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 1:22.17 228 39.04 43.13
17. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:23.69 216 40.00 43.69
18. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:25.44 203 40.29 45.15
19. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:25.95 199 39.01 46.94
20. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 1:28.06 185 42.95 45.11
21. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:28.18 185 42.38 45.80
22. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:30.21 172 42.14 48.07
23. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 1:34.19 151 41.38 52.81
24. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 1:47.51 102 49.76 57.75
25. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Slobodni stil., SA 1:51.65 91 50.40 1:01.25

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:10.94 355 34.26 36.68
2. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 1:13.30 322 35.35 37.95
3. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:13.38 321 36.05 37.33
4. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:13.51 319 35.79 37.72
5. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 1:19.26 254 37.45 41.81
6. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:21.51 234 38.93 42.58
7. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:23.09 221 40.02 43.07
8. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 1:23.59 217 39.54 44.05
9. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 1:24.64 209 39.61 45.03

10. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 1:27.87 187 41.42 46.45
11. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:28.75 181 41.68 47.07
12. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:29.99 174 40.78 49.21
13. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 1:30.12 173 42.83 47.29
14. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:31.32 166 43.31 48.01
15. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 1:33.21 156 43.32 49.89
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 13, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

16. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:34.60 149 44.06 50.54
17. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 1:35.11 147 44.01 51.10
18. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:36.18 142 44.01 52.17
19. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:37.33 137 46.94 50.39
20. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:41.90 119 47.23 54.67
21. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 1:42.40 118 46.80 55.60
22. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 1:44.89 109 48.98 55.91
23. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 2:04.05 66 56.40 1:07.65
24. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 2:05.88 63 57.83 1:08.05
25. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 2:10.88 56 1:00.78 1:10.10
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